АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2020                                                                                                №140

                                                                                                                   Экз____
       р.п. Чуфарово

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о  внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрация муниципального образования Чуфаровское городское  поселение

Вешкаймского района Ульяновской области  постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) предоставляемого во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства  и физических лиц, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложения.

2. Постановление от 04.03.2020 №49 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в законную силу на следующий день после

обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                       С.С.Семенова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское  поселение

Вешкаймского района

Ульяновской области

от 29.10.2020  №140

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и

физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход»

№

п/п

Наименован

ие

объекта

местонахождение

объекта

площадь

объекта
Кадастровый

номер

целевое

назначение

использования

объекта

отметка об

исключении из

Перечня (дата,

основание)

1 Нежилые

помещения

№№12,13,14

Ульяновская

область

Вешкаймский

район, р.п.

Чуфарово, ул.

Заводская, 1

101,67 кв.м. 73:03:030707:86 Для

коммерческих

целей

2 Нежилое

помещение

№ 1

Ульяновская

область

Вешкаймский

район, р.п.

Чуфарово, ул.

Заводская, 1

21,48 кв.м. 73:03:030707:62 Для

коммерческих

целей

3 КФХ

"Рекорд"

Ульяновская

область

Вешкаймский

район

150000 кв.м. 73:03:060301:8 Для ведения

КФХ

4 КФХ

"Верховина"

Ульяновская

область

Вешкаймский

район

240000 кв.м. 73:03:060301:9 Для ведения

КФХ